
UCHWAŁA  nr 3/ 06/07/2021 

Rady Pedagogicznej 

 Przedszkola Samorządowego „Słoneczko” w Rosnówku 

 

z  dnia  6 lipca 2021  roku  

 

w sprawie: sposobu wykorzystania wyników nadzoru pedagogicznego do doskonalenia pracy 

przedszkola 

 

Na podstawie art. 70 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 910) ze zm., statutu przedszkola oraz własnego regulaminu, rada pedagogiczna 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się wykorzystanie wyników nadzoru pedagogicznego sformułowanych przez dyrektora 

przedszkola po II półroczu 2020/21 w  następujący sposób: 

1) Doskonalenie działań nauczycieli w zakresie: 

a) Poprawnego przypisywania punktów z programu do realizowanych treści 

podczas opracowywania miesięcznych planów pracy dydaktyczno-

wychowawczych 

b) Organizacji kącików sensorycznych w salach 

2) Udoskonalenie sposobu prowadzenia dokumentacji w przedszkolu – opracowywanie 

wniosków do pracy indywidualnej w arkuszach potrzeb i kompetencji oraz zapisów                

w dzienniku dotyczących pracy indywidualnej. 

3)  Doskonalenie bazy przedszkola – strefa do działań sensorycznych w salach i na  

przedszkolnych placach zabaw 

4) Organizacji wsparcia dla nauczycieli w zakresie Odimiennej metody nauki czytania I. 

Majchrzak 

 

§  2. 

1. Wykonanie zadań zawartych w § 1. w punktach  1 i 2 powierza się  nauczycielom 

przedszkola. 

2. Wykonanie zadania zawartego w § 1. w punkcie 3  powierza się nauczycielom i 

dyrektorowi przedszkola. 

3. Wykonanie zadań zawartych punkcie w § 1. w punkcie 4  powierza się dyrektorowi 

przedszkola. 

§  3. 

Uchwała wchodzi w  życie z dniem  podjęcia. 

 

 

 

 

………………………………………………………….. 
                                                                                podpis Przewodniczącego Rady Pedagogicznej 



 

 

 

 


